
 
 
 
 

Municipalidad de Crespo
2023

 
Nota

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Designación de Coordinadora de Atención Ciudadana y Modernización
 
 
A: Maria Soledad Erhardt (SDRH#SGDH), Anibal Oscar Espindola (SDRH#SGDH), 
Sergio Daniel Zaragoza (CON#SEHP), Nelida Rosa Balcaza (TES#SEHP),
 
Con Copia A:
 

 
De mi mayor consideración:
 
 

V I S T O:

La Ordenanza Nº 125/2023 de fecha 6 de diciembre de 2023, promulgada por el Decreto 
Nº 1237/2023 de fecha 07 de diciembre de 2023, y

 

CONSIDERANDO :

Que de conformidad a lo establecido en el Decreto Nº 1237/2023, a través del cual se 
promulgó la Ordenanza Nº 125/2023, de “Régimen de División de Áreas y Funciones 



para la Administración Pública Municipal de Crespo”, corresponde designar a los 
funcionarios que se desempeñarán en las distintas áreas en la actual gestión de gobierno.

Que conforme lo establecido en la citada Ordenanza, corresponde proceder a la 
designación de una Coordinadora de Atención Ciudadana y Modernización de la 
Municipalidad de Crespo.

Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Ley 10.027 le otorga al poder 
Ejecutivo Municipal en su art. 107.

 

Por ello y en uso de sus facultades  

E L   P R E S I D E N T E   M U N I C I P A L

D E C R E T A:

 

Art.1º.-  Desígnase a Adriana Belén Suarez, DNI 28.723.144, domiciliada en calle 
América N° 1257 de la ciudad de Crespo, para desempeñar el cargo de Coordinadora de 
Atención Ciudadana y Modernización de la Municipalidad de la Ciudad de Crespo.    

 

Art.2°.- Dispónese que la retribución de la Coordinadora de Atención Ciudadana y 
Modernización será la establecida en el Art. 1° del Decreto N° 321/2007.  

 

Art.3°.- Dispónese que el presente será refrendado por la Secretaria de Gobierno y 
Desarrollo Humano.

 

Art.4°.- Pásese copia del presente a Recursos Humanos, Contaduría, Tesorería, a sus 
efectos.

 

Art.5°.- Comuníquese, publíquese, etc. 

 

 



 

 

 

Sin otro particular saluda atte.

 


	fecha: Miércoles 13 de Diciembre de 2023
	numero_documento: DECTO-2023-1268-E-MUNICRESPO-INT
	localidad: CRESPO, ENTRE RIOS
		2023-12-12T13:00:51-0300
	Crespo


	usuario_0: Vanesa Alejandra Pusineri
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno y Desarrollo Humano
		2023-12-13T07:57:18-0300
	Crespo


	usuario_1: Marcelo Claudio Cerutti
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-12-13T07:57:30-0300




